



\新しい広島駅ビル開業記念!/

広島に行こう、広島から行こう 総額"2億"ポイント還元キャンペーン

2025 年 3 月 24 日に新しい広島駅ビルが開業したことを記念し、広島エリア発または着の新幹線を EX サービスでご利用いただいた方を対象に、抽選で WESTER ポイントを総額 2 億ポイント環元するキャンペーンを開催します。

キャンペーン参加にはご予約前に「EX サービス ポイント付与登録」が必要*ですが、期間中に登録していただいた方には、もれなく 2025 ポイント還元するキャンペーンもあわせて開催します。

この機会に、いまホットな広島エリアに EX サービスでお出かけしませんか?
*J-WEST カードで EX サービスをご利用の方は、登録不要です。

1. 『広島に行こう、広島から行こう!総額"2億"ポイント還元』キャンペーン

対象乗車期間: ①2025 年 6 月 23 日~2025 年 7 月 31 日

②2025年8月1日~2025年8月31日

対象商品:EX サービス(エクスプレス予約、スマート EX)

特典内容:広島エリア(広島~福山)発または着の新幹線を対象商品で期間中に総額 5,000

円以上ご利用いただいた方を対象に抽選を実施し、対象乗車期間中のご利用総額の WESTER ポイントを還元します。(1WESTER ID あたり最大 5 万ポイント)

※ご利用総額の集計、抽選は対象乗車期間①、②と分けて実施します。

 $**1WESTER\ ID$ あたりの還元上限は 5 万ポイント、CP 期間の還元総額は 2 億ポイントです。

(各対象乗車期間の還元総額は1億ポイント)

特設サイト:https://wester.jr-odekake.net/campaign/detail/012026053002(5月30日(金)14:00公開予定)

2. 『スマート EX と WESTER 紐づけ』キャンペーン

期 間:2025年6月10日~2026年3月31日

特典内容:キャンペーン期間中に、WESTER との紐づけ登録「EX サービス ポイント付

与登録 | を完了された先着 10 万人の方に対して、WESTER ポイントを 2.025

ポイント還元します。

※既に「EX サービス ポイント付与登録」(紐づけ)を完了されている方は対象外です。

特設サイト: https://wester.ir-odekake.net/campaign/detail/012026053001 (6月9日(月)14:00 公開予定)

<参考>EX サービス ポイント付与登録とは

スマート EX 会員、JR 東海エクスプレス会員、JQ CARD エクスプレス会員の方々が対象で、 お持ちの会員 ID (EX) をご登録いただくことで、EX サービスで山陽新幹線(指定席)をご利用いた だく度に WESTER ポイントが貯まります。(詳しくはこちら)

【別紙1】『広島に行こう、広島から行こう!総額"2億"ポイント還元』キャンペーンについて

対象	①2025年6月23日~2025年7月31日
乗車期間	②2025年8月1日~2025年8月31日
対象の	J-WEST カード(エクスプレス)会員様、「EX サービス ポイント付与登録」をされた会員様
お客様	※ スマート EX ご利用の方、ならびに JR 東海エクスプレス・カード会員、JQ CARD エク
	スプレス会員の方は、 <u>ご予約前に</u> 「EX サービス ポイント付与登録」が必要です。
	(「EX サービス ポイント付与登録」は <u>こちら</u>)
	(J-WEST カード(エクスプレス)会員の方は、手続き不要です。「スマート EX」海外
	向けサービス会員、「エクスプレス予約」の一部法人モデル会員等、一部会員は除き
	ます。)
対象区間	広島エリア(広島・東広島・三原・新尾道・福山)を発または着とする新幹線の区間
対象商品	「EX サービス」(エクスプレス予約・スマート EX)の商品
	※「EX旅パック」商品は対象外です。
	※ 駅のみどりの窓口や旅行会社等で J-WEST カード決済によりご予約・ご購入された商品
	は対象外です。
	※ 取り消し・払いもどし・途中下車の場合は対象外です。
特典内容	広島エリア(広島〜福山)発または着の新幹線を対象商品で期間中に総額 5,000 円以上ご利用いただいた方を対象に抽選を実施し、対象乗車期間中のご利用総額の WESTER ポイントを還元します。(1WESTER ID あたり最大 5 万ポイント) ※ ご利用総額の集計、抽選は対象乗車期間①、②と分けて実施します。
	※ 1WESTER ID あたりの還元上限は 5 万ポイント、CP 期間の還元総額は 2 億ポイントで す。(各対象乗車期間の還元総額は 1 億ポイント)
	※ WESTER ポイントの還元は、対象乗車期間①は 2025 年 8 月下旬、②2025 年 9 月下旬
	の予定です。
	※ 本キャンペーンで還元する WESTER ポイントの有効期限は、2027 年 3 月末です。
	※ ポイント還元時に WESTER 会員を退会された場合は、ポイント還元の対象外となりま
- h	す。
その他	・本企画への参加にエントリーは「不要」です。
	・参加にあたっては特設サイトを必ずご確認ください。
	※特設サイト(2025 年 5 月 30 日(金)14 時頃に公開予定):
	https://wester.jr-odekake.net/campaign/detail/012026053002
	・WESTER ポイントでおトクに鉄道を利用できるキャンペーンを実施しています。
	詳しくは「つかうタビ たまるタビ」をご確認ください。
	(「つかうタビ たまるタビ」は <u>こちら</u>)

【別紙2】『スマート EX と WESTER 紐づけ』キャンペーン

	2025年6月10日~2026年3月31日
対象期間	2023 〒 6 75 10 日 2020 〒 8 77 31 日
対象の	・スマート EX 会員
 お客様	· · JR 東海エクスプレス・カード会員
V- H IS	・JO CARD エクスプレス会員
	うくられる = ノバノングムス ※「スマート EX 海外向けサービス会員、「エクスプレス予約 の一部法人モデル会員等、
	一部会員は除きます。
上 特典内容	キャンペーン期間中に、WESTER との紐づけ登録「EX サービス ポイント付与登録」を完
付無的合	
	了された先着 10 万人の方に対して、WESTER ポイントを 2,025 ポイント還元します。(「EX
	サービス ポイント付与登録」は <u>こちら</u>)
	※ 既に「EX サービス ポイント付与登録」(紐づけ)を完了されている方は対象外です。
	※ 本キャンペーンにおけるポイント付与は1回限りです。
	※ WESTER ポイントの還元は、「EX サービス ポイント付与登録」を完了した日の翌月末
	頃の予定です。
	※ 本キャンペーンで還元する WESTER ポイントの有効期限は、2026 年 2 月末までに登
	録完了分は 2027 年 3 月末、2026 年 3 月登録完了分は 2028 年 3 月末です。
	※ ポイント還元時に WESTER 会員を退会された場合は、ポイント還元の対象外となりま
	す。
その他	・本企画への参加にエントリーは「不要」です。
	・参加にあたっては特設サイトを必ずご確認ください。
	※特設サイト(2025 年 6 月 9 日(月)14 時頃に公開予定):
	https://wester.jr-odekake.net/campaign/detail/012026053001
	・WESTER ポイントでおトクに鉄道を利用できるキャンペーンを実施しています。
	詳しくは「つかうタビ たまるタビ」をご確認ください。
	(「つかうタビ たまるタビ」 は <u>こちら</u>)